
UCHWAŁA NR XXXVI/406/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na 
rok 2018

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), § 53 ust. 1, § 54  Statutu Gminy Zbrosławice przyjętego Uchwałą 
Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 2244 z późn. zm.),

Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2018, stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2018, stanowiący 
załącznik do rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 0787B7F1-B969-4EDC-AD32-9AD37161BE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/406/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2018

STYCZEŃ

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za rok 2017.

LUTY

Analiza umów cywilnoprawnych zawartych przez Gminę Zbrosławice w 2017 roku.

MARZEC

·Kontrola wydatków, kosztów oraz składek do Lokalnych Grup Działalności, Metropolii Śląskiej itp. 
Uzyskane środki i korzyści z tej przynależności.

·Promocja Gminy Zbrosławice. Koszty oraz przewidywane korzyści.

KWIECIEŃ

Kontrola wydatków Gminy Zbrosławice na fundusze sołeckie oraz sposoby ich wykorzystania za 2017 rok.

MAJ

Ocena wykonania budżetu Gminy Zbrosławice za rok 2017 oraz wnioskowanie do Rady Gminy i Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

CZERWIEC

Kontrola wybranych przez Komisję Rewizyjną inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy w 2017 roku 
z uwzględnieniem budowy filii Biblioteki w Ziemięcicach oraz rozbudowy Przedszkola w Świętoszowicach.

SIERPIEŃ

Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018r.

WRZESIEŃ

Informacja o stanie bezpieczeństwa w oparciu o sprawozdanie Komendanta Policji oraz Komendanta 
Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej oraz przedstawiciela Urzędu Gminy odpowiedzialnego za
zarządzanie kryzysowe za 2017 rok.

PAŹDZIERNIK

·Analiza wydatków na budowę i remonty infrastruktury technicznej tj: drogi, chodniki, wodociągi, 
kanalizacja, gaz oraz realizacja robót inwestycyjnych i remontowych w Gminie Zbrosławice.

·Informacja Wójta Gminy Zbrosławice o sposobie załatwienia skarg, wniosków, zażaleń na działalność 
całoroczną Urzędu Gminy za 2018 rok.

LISTOPAD

·Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.

·Zapoznanie się z projektem budżetu na rok 2019.

·Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2018.

Czynności całoroczne:

·rozpatrywanie skarg i wniosków na działalność Urzędu Gminy zleconych przez Radę Gminy
Zbrosławice,

·kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy.

Id: 0787B7F1-B969-4EDC-AD32-9AD37161BE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej

STYCZEŃ

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za rok 2017.

MARZEC

Kontrola wydatków, kosztów oraz składek do Lokalnych Grup Działalności, Metropolii Śląskiej itp.                                                                                        
Uzyskane środki i korzyści z tej przynależności.

KWIECIEŃ

Kontrola wydatków Gminy Zbrosławice na fundusze sołeckie oraz sposoby ich wykorzystania za 2017 rok.

CZERWIEC

Kontrola wybranych przez Komisję Rewizyjną inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy w 2017 roku 
z uwzględnieniem budowy filii Biblioteki w Ziemięcicach oraz rozbudowy Przedszkola w Świętoszowicach.

LISTOPAD

Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.

Id: 0787B7F1-B969-4EDC-AD32-9AD37161BE1A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 53 i 54 Statutu Gminy Zbrosławice, Rada Gminy w drodze uchwały zatwierdza plan pracy

oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej.

Id: 0787B7F1-B969-4EDC-AD32-9AD37161BE1A. Podpisany Strona 1




